АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]06.06.2017		                                                                                              №577
п. Палатка

Об организации деятельности административной комиссии

          В целях организации деятельности административной комиссии при Администрации Хасынского городского округа, в соответствии                                 с постановлением Администрации Хасынского городского округа                            от 18.12.2015 № 505 «Об утверждении Положения об административной комиссии при Администрации Хасынского городского округа» Администрация Хасынского городского округа                                                                п о с т а н о в л я е т:
          1. Возложить исполнение обязанностей секретаря административной комиссии при Администрации Хасынского городского округа на члена административной комиссии – Караич Юлию Андреевну с 25.05.2017                    по 01.07.20107.
         2. Приостановить действие постановления Администрации Хасынского городского округа от 15.03.2017 № 230 «Об организации деятельности административной комиссии» с 25.05.2017 по 01.07.2017.
          3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

                 И. о. главы
Хасынского городского округа                                               Л. Р. Исмаилова